
19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

60 piani Ragazze ­ RISULTATI 28/05 ­
22:03

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 14:34 ­ Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 9171 ROA' Rebecca 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.99

2 4 9210 BERNARDI Caterina 2004 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 9.05

3 2 9081 MILANESIO Anna 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.16

4 6 9057 BASSI Martina 2004 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.37

5 5 9192 CORNAGLIA Sara 2004 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 9.40

Serie 2 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 14:37 ­ Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 9158 GROSSO Paola 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.35

2 4 9077 LANATI Alphee 2004 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.40

3 2 9168 PROVERA Sofia 2004 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.59

4 6 9092 RATTALINO Camilla 2004 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.68

5 5 9083 MONDINO Valeria 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.08

Serie 3 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 14:39 ­ Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 9091 RACCA Valentina 2004 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.97

2 3 9317 TALLONE Elisa 2005 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.18

3 4 9320 TONELLO Amanda 2005 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.31

4 5 9020 ZAFFIRO Matilde 2005 RF AL007 ATL. NOVESE 10.49

5 6 9226 MARCHISIO Carola 2005 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.97

Serie 4 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 14:41 ­ Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 9096 SPINELLI Debora 2004 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.08

2 4 9076 GALLO Lucrezia 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.09

3 3 9274 CONTI Arianna 2004 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.30

4 5 9313 PIROTTI Gaia 2004 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.07

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA WALTER MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 9171 ROA' Rebecca 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.99 +1.0 

2 4 9210 BERNARDI Caterina 2004 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 9.05 +1.0 

3 2 9096 SPINELLI Debora 2004 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.08 +1.5 

4 4 9076 GALLO Lucrezia 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.09 +1.5 

5 2 9081 MILANESIO Anna 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.16 +1.0 

6 3 9274 CONTI Arianna 2004 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.30 +1.5 

7 3 9158 GROSSO Paola 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.35 +0.7 

8 6 9057 BASSI Martina 2004 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.37 +1.0 

9 5 9192 CORNAGLIA Sara 2004 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 9.40 +1.0 

9 4 9077 LANATI Alphee 2004 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.40 +0.7 

11 2 9168 PROVERA Sofia 2004 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.59 +0.7 

12 6 9092 RATTALINO Camilla 2004 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.68 +0.7 

13 2 9091 RACCA Valentina 2004 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.97 +0.6 

14 5 9313 PIROTTI Gaia 2004 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.07 +1.5 

15 5 9083 MONDINO Valeria 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.08 +0.7 

16 3 9317 TALLONE Elisa 2005 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.18 +0.6 

17 4 9320 TONELLO Amanda 2005 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.31 +0.6 

18 5 9020 ZAFFIRO Matilde 2005 RF AL007 ATL. NOVESE 10.49 +0.6 

19 6 9226 MARCHISIO Carola 2005 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.97 +0.6 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

600 metri Ragazze ­ RISULTATI 28/05 ­
22:03

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:20 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 11 POMERO Rebecca 2005 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:55.11

2 4 GALLO Elisa 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:57.36

3 8 MATTONE Carlotta 2005 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:57.83

4 2 BERTAINA Anna 2005 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:58.36

5 7 LUCCHINO Elisa 2004 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:58.93

6 9 MIOLANO Giorgia 2004 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 1:59.45

7 15 SETTEMBRINI Arianna 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:00.25

8 13 RAVERA Priscilla 2004 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:02.77

9 14 ROCCIA Anna 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:04.25

10 6 GUIDONI Irene 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 2:09.51

11 99 MANDRILE Benedetta 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:15.18

12 12 PROVERA Sofia 2004 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:18.50

13 16 THIONE Giulia 2005 RF AL007 ATL. NOVESE 2:21.43

14 5 GARELLI Francesca 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:22.30

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

Salto in lungo/LJ Ragazze ­ RISULTATI 28/05 ­ 22:03

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:30 ­ Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 9095 SPINELLI Debora 2004 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4.41

1°: 4.32  2°: 4.31  3°: 4.41                    

2 9082 MILANESIO Anna 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4.09

1°: 3.93  2°: 4.09  3°: X                    

3 9339 GALLO Elisa 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 4.09

1°: 3.91  2°: 4.09  3°: X                    

4 9344 ROCCIA Anna 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 4.00

1°: 4.00  2°: 3.89  3°: 4.00                    

5 9209 BERNARDI Caterina 2004 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 3.99

1°: 3.85  2°: 3.99  3°: 3.83                    

6 9157 GROSSO Paola 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3.86

1°: X  2°: 3.70  3°: 3.86                    

7 9275 CONTI Arianna 2004 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3.82

     2°: 3.57  3°: 3.82                    

8 9075 GALLO Lucrezia 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.81

1°: X  2°: 3.81  3°: X                    

9 9193 CORNAGLIA Sara 2004 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 3.77

1°: 3.77  2°: 3.43  3°: 3.40                    

10 9172 ROA' Rebecca 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3.75

1°: 3.65  2°: 3.32  3°: 3.75                    

11 9078 LANATI Alphee 2004 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.57

1°: 3.53  2°: X  3°: 3.57                    

12 9346 SETTEMBRINI Arianna 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3.49

1°: 3.48  2°: 2.77  3°: 3.49                    

13 9058 BASSI Martina 2004 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.49

1°: 3.49  2°: 2.52  3°: 3.29                    

14 9291 LUCCHINO Elisa 2004 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3.45

1°: 3.25  2°: 3.45  3°: X                    

15 9312 PIROTTI Gaia 2004 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3.37

1°: 3.37  2°: 3.37  3°: 3.26                    

16 9303 MATTONE Carlotta 2005 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3.29

1°: 3.24  2°: 3.29  3°: 3.07                    

17 9093 RATTALINO Camilla 2004 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.12

1°: 2.80  2°: 3.12  3°: 2.72                    

18 85383 ZAFFIRO Matilde 2005 RF AL007 ATL. NOVESE 3.11

1°: 3.11  2°: 3.00  3°: 3.05                    

19 9316 TALLONE Elisa 2005 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3.11

1°: 2.78  2°: 2.98  3°: 3.11                    

20 9090 RACCA Valentina 2004 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.04

1°: 3.04  2°: 3.04  3°: 2.93                    

21 9264 BERTAINA Anna 2005 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2.93

1°: 2.93  2°: X  3°: 2.80                    



22 56155 VIARA Giulia Nadia 2005 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2.83

1°: X  2°: 2.83  3°: 2.83                    

23 9094 ROSSO Martina 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2.77

1°: 2.77  2°: 2.58  3°: 2.67                    

24 9155 GARELLI Francesca 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2.73

1°: 2.57  2°: 2.73  3°: 2.52                    

25 9227 MARCHISIO Carola 2005 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 2.73

1°: 2.26       3°: 2.73                    

26 9319 TONELLO Amanda 2005 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2.42

1°: 2.42  2°: 2.32  3°: 2.34                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

60 piani Ragazzi ­ RISULTATI 28/05 ­
22:03

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 14:54 ­ Vento: ­2.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 9234 PORRACCHIA Alessandro 2004 RM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 8.47

2 6 9160 GUFFANTI Andrea 2004 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.54

3 5 9268 BRUGGIAFREDDO Andrea 2004 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.62

4 2 9004 CASTELLANO Lorenzo 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 8.63

5 4 9244 COMPAORE Hayooba 2004 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.66

6 1 9053 ALLOTTA Riccardo 2004 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.20

Serie 2 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 14:47 ­ Vento: ­3.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 9139 VIALE Alessandro Michel 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.13

2 4 9307 MIGLIACCIO Gabriele 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.15

2 2 9273 CAVALLERA Marco 2004 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.15

4 3 9007 GUERRIERO Edoardo 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 9.20

5 1 9283 FANESI Francesco 2004 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.29

  5 9130 OLIVERO Tommaso 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO NP

Serie 3 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 14:51 ­ Vento: ­2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 9013 MAGGIO Federico 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 9.80

2 5 9116 CROSIO Tommaso 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.05

3 3 9014 PIZZORNO Ludovico 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 10.31

4 2 9089 RABBIA Stefano 2005 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.73

5 6 9293 MADDALONI Benvindo 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.02

Serie 4 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 14:54 ­ Vento: ­2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 9079 MELLANO Lorenzo 2004 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.94

2 2 9197 FORTINA Gioele 2004 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 9.12

3 6 9299 MASSA Stefano 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.30

4 5 9015 SCROFANI Pietro 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 10.05

5 4 9203 MELLANO Giorgio 2005 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 10.09

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA WALTER MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 9234 PORRACCHIA Alessandro 2004 RM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 8.47 ­2.7 

2 6 9160 GUFFANTI Andrea 2004 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.54 ­2.7 

3 5 9268 BRUGGIAFREDDO Andrea 2004 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.62 ­2.7 

4 2 9004 CASTELLANO Lorenzo 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 8.63 ­2.7 

5 4 9244 COMPAORE Hayooba 2004 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.66 ­2.7 

6 3 9079 MELLANO Lorenzo 2004 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.94 ­2.1 

7 2 9197 FORTINA Gioele 2004 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 9.12 ­2.1 

8 6 9139 VIALE Alessandro Michel 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.13 ­3.1 

9 2 9273 CAVALLERA Marco 2004 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.15 ­3.1 

9 4 9307 MIGLIACCIO Gabriele 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.15 ­3.1 

11 3 9007 GUERRIERO Edoardo 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 9.20 ­3.1 

11 1 9053 ALLOTTA Riccardo 2004 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.20 ­2.7 

13 1 9283 FANESI Francesco 2004 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.29 ­3.1 

14 6 9299 MASSA Stefano 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.30 ­2.1 



15 4 9013 MAGGIO Federico 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 9.80 ­2.0 

16 5 9015 SCROFANI Pietro 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 10.05 ­2.1 

16 5 9116 CROSIO Tommaso 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.05 ­2.0 

18 4 9203 MELLANO Giorgio 2005 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 10.09 ­2.1 

19 3 9014 PIZZORNO Ludovico 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 10.31 ­2.0 

20 2 9089 RABBIA Stefano 2005 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.73 ­2.0 

21 6 9293 MADDALONI Benvindo 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.02 ­2.0 

  5 9130 OLIVERO Tommaso 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO NP ­3.1 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

600 metri Ragazzi ­ RISULTATI 28/05 ­
22:03

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 30 SAMPIETRO Leonardo 2004 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:47.36

2 20 CASTELLANO Lorenzo 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 1:47.39

3 21 CIVALLERO Francesco 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:48.46

4 33 VIALE Alessandro Michel 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:51.67

5 26 MASTROCINQUE Luca 2004 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:54.21

6 17 ARMANDO Lorenzo 2004 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 1:54.73

7 29 PORRACCHIA Alessandro 2004 RM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1:57.79

8 100 BOSIO Tommaso 2005 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:58.42

9 23 GUERRIERO Edoardo 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 2:00.66

10 25 MASSA Stefano 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:00.89

11 28 MUCCHETTI Leonardo 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:07.41

12 18 BOVANI Francesco 2005 RM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 2:08.49

13 22 CROSIO Tommaso 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:20.63

14 32 TRECCO Pietro 2005 RM CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 2:23.11

15 31 SCIOLLA Marco 2004 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:27.44

16 24 MADDALONI Benvindo 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3:11.02

  19 CANELLI Stefano 2004 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

Salto in lungo/LJ Ragazzi ­ RISULTATI 28/05 ­ 22:03

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:00 ­ Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 9269 BRUGGIAFREDDO Andrea 2004 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4.25

1°: 4.00  2°: 4.25  3°: 4.04                    

2 9243 COMPAORE Hayooba 2004 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4.20

1°: 4.14  2°: 4.20  3°: X                    

3 9282 FANESI Francesco 2004 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4.16

1°: 3.56  2°: 3.38  3°: 4.16                    

4 9080 MELLANO Lorenzo 2004 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4.09

1°: 4.09  2°: 3.86  3°: 4.00                    

5 9159 GUFFANTI Andrea 2004 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 4.09

1°: 3.48  2°: 3.80  3°: 4.09                    

6 9309 MIGLIACCIO Gabriele 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4.06

1°: 3.71  2°: 4.06  3°: 3.99                    

7 9111 CIVALLERO Francesco 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 3.92

1°: 3.33  2°: 3.92  3°: 3.76                    

8 9248 MASTROCINQUE Luca 2004 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 3.91

1°: 3.55  2°: X  3°: 3.91                    

9 9064 CANELLI Stefano 2004 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.88

1°: X  2°: 3.88  3°: 3.62                    

10 9272 CAVALLERA Marco 2004 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3.73
1°: 3.65  2°: 3.73  3°: 3.26                    



11 9253 SAMPIETRO Leonardo 2004 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 3.61

1°: 3.61  2°: X  3°: X                    

12 9137 SCIOLLA Marco 2004 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 3.46

1°: 3.24  2°: 3.39  3°: 3.46                    

  9211 BOVANI Francesco 2005 RM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO Ass

  9205 ROLFO Andrea 2004 RM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. Ass

  9052 ALLOTTA Riccardo 2004 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 Ass

  9129 OLIVERO Tommaso 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

80 piani Cadette ­ RISULTATI 28/05 ­
22:03

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria 1 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 14:59 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 9455 CAVIGIOLI Giulia 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.78  q

2 5 9165 OREGLIA Teresa 2002 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.43  q

3 2 9298 MARCHESI Nicole 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.78

4 3 9290 LINGUA Francesca 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.68

5 6 9220 GIORDANINO Lia Maddalen 2003 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 13.24

6 1 9229 MARTINO Margherita 2003 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 13.37

Batteria 2 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:01 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 9422 BAVA Sara 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.09  q

2 5 9263 BASSIGNANO Fiona 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.41  q

3 2 9162 MAWETE Benedite Ditina 2003 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.41  q

4 3 9270 BRUNO Alice 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.87

5 1 9182 PORRO Gaia 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.53

6 6 9224 MANDRILE Arianna 2003 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 12.88

Batteria 3 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:03 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 9186 SERVETTI Emanuela 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.90  q

2 4 9431 MONTAROLO Sara 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.14  q

3 1 2838 BONO Alice 2002 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.56  q

4 6 9161 MARCHESE Vittoria 2003 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.70

5 3 9267 BRIGNONE Matilde 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.81

6 5 9201 MELLANO Annalisa 2003 CF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 12.38

Batteria 4 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:05 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 9259 ARMANDO Anita 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.25  q

2 5 2839 BOSCO Margherita 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.29  q

3 6 9143 ARMANDO Francesca 2003 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.49  q

4 3 9304 MATTONE Sveva 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.64  q

5 2 9029 BASSIGNANA Francesca 2003 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.24

6 1 9170 PROVERA Anna 2002 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.31

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA WALTER MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 9455 CAVIGIOLI Giulia 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.78  q

2 2 9186 SERVETTI Emanuela 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.90  q

3 4 9422 BAVA Sara 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.09  q

4 4 9431 MONTAROLO Sara 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.14  q

5 4 9259 ARMANDO Anita 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.25  q

6 5 2839 BOSCO Margherita 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.29  q

7 5 9263 BASSIGNANO Fiona 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.41  q

8 2 9162 MAWETE Benedite Ditina 2003 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.41  q

9 5 9165 OREGLIA Teresa 2002 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.43  q

10 6 9143 ARMANDO Francesca 2003 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.49  q

11 1 2838 BONO Alice 2002 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.56  q

12 3 9304 MATTONE Sveva 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.64  q

13 6 9161 MARCHESE Vittoria 2003 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.70

14 2 9298 MARCHESI Nicole 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.78



15 3 9267 BRIGNONE Matilde 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.81

16 3 9270 BRUNO Alice 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.87

17 2 9029 BASSIGNANA Francesca 2003 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.24

18 1 9170 PROVERA Anna 2002 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.31

19 5 9201 MELLANO Annalisa 2003 CF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 12.38

20 1 9182 PORRO Gaia 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.53

21 3 9290 LINGUA Francesca 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.68

22 6 9224 MANDRILE Arianna 2003 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 12.88

23 6 9220 GIORDANINO Lia Maddalen 2003 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 13.24

24 1 9229 MARTINO Margherita 2003 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 13.37

FINALI ­ RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:29 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 9455 CAVIGIOLI Giulia 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.59

2 3 9186 SERVETTI Emanuela 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.77

3 5 9422 BAVA Sara 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.94

4 1 2839 BOSCO Margherita 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.06

5 6 9259 ARMANDO Anita 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.14

6 2 9431 MONTAROLO Sara 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.15

Finale 2 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:26 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 9165 OREGLIA Teresa 2002 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.43

2 3 9162 MAWETE Benedite Ditina 2003 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.51

3 4 9263 BASSIGNANO Fiona 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.58

4 6 2838 BONO Alice 2002 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.60

5 1 9304 MATTONE Sveva 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.61

6 2 9143 ARMANDO Francesca 2003 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.81

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

300 piani Cadette ­ RISULTATI 28/05 ­
22:03

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 9257 MONDINO Marta 2003 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 45.37

2 3 9278 DOTTA Greta 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 45.64

3 1 9332 GARELLO Chiara 2003 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 46.96

4 2 9164 OREGLIA Teresa 2002 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 49.65

5 5 9142 ARMANDO Francesca 2003 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 49.75

Serie 2 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 9262 BASSIGNANO Fiona 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 46.68

2 3 9333 ALICANDRI Maria 2002 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 48.20

3 4 9163 MAWETE Benedite Ditina 2003 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 48.31

4 5 9337 BONGIOVANNI Veronica 2002 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 49.50

Serie 3 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 9285 GHIBAUDO Giorgia 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 44.99

2 5 9427 LISA Agnese 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 47.00

3 3 9032 CARNOVALE Arianna 2003 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 59.62

  2 9169 PROVERA Anna 2002 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' NP

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA WALTER MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 9285 GHIBAUDO Giorgia 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 44.99

2 4 9257 MONDINO Marta 2003 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 45.37

3 3 9278 DOTTA Greta 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 45.64

4 2 9262 BASSIGNANO Fiona 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 46.68

5 1 9332 GARELLO Chiara 2003 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 46.96

6 5 9427 LISA Agnese 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 47.00



7 3 9333 ALICANDRI Maria 2002 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 48.20
8 4 9163 MAWETE Benedite Ditina 2003 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 48.31

9 5 9337 BONGIOVANNI Veronica 2002 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 49.50

10 2 9164 OREGLIA Teresa 2002 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 49.65

11 5 9142 ARMANDO Francesca 2003 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 49.75

12 3 9032 CARNOVALE Arianna 2003 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 59.62

  2 9169 PROVERA Anna 2002 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

1000 metri Cadette ­ RISULTATI 28/05 ­
22:03

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 39 MUSSO Sveva 2002 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:08.66

2 37 MANDRILE Bianca 2003 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:11.37

3 38 MINGRONE Elena 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:12.49

4 45 ZAMPAGLIONE Silvia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:14.79

5 41 RAZZANO Matilda 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:17.06

6 43 TOSCANI Giorgia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:21.93

7 42 TOSCANI Giulia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:26.13

8 35 BRANGERO Martina 2003 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:26.66

9 44 TOSCO Gaia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:26.75

10 40 PESCE Martina 2002 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3:29.59

11 36 CARNOVALE Arianna 2003 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:05.02

12 34 BARRA Francesca 2003 CF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 4:08.51

Passaggi: m. 400: ­ m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

Salto in alto/HJ Cadette ­ RISULTATI 28/05 ­ 22:03

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:40 ­ Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 9194 CURTI Benedetta 2003 CF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 1.38

1.20 1.30 1.35 1.38 1.40                                                  

  O   O   XO   XXO   XXX                                                  

2 9281 FALCONE Adele 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1.30

1.20 1.30 1.35                                                      

  O   XO   XXX                                                      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

Salto in lungo/LJ Cadette ­ RISULTATI 28/05 ­ 22:03

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:00 ­ Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 9426 COTTINO Carlotta 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.29

1°: X  2°: 5.29  3°: 5.24    4°: X             

      +1.3    +1.3                 

2 9284 GHIBAUDO Giorgia 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4.87

1°: 4.77  2°: 4.87  3°: X    4°: 4.82             

  ­1.1    +0.4          +1.0           

3 28282 BOSCO Margherita 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.66



1°: 4.66  2°: 4.34  3°: 4.37    4°: X             

  ­0.6    ­1.1    +0.0                 

4 9430 MONTAROLO Sara 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.57

1°: 4.57  2°: 4.41  3°: 4.47    4°: 4.13             

  +1.1    ­0.3    ­2.2      ­0.3           

5 9306 MIGLIACCIO Giorgia 2002 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4.56

1°: 4.36  2°: 4.35  3°: X    4°: 4.56             

  +1.0    +0.9          +1.2           

6 551 ALICANDRI Maria 2002 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 4.48

1°: 4.42  2°: 4.48  3°: 4.47    4°: 4.36             

  ­2.0    +0.3    ­0.7      +1.3           

7 9028 BASSIGNANA Francesca 2003 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.47

1°: 4.47  2°: 4.37  3°: 4.11    4°: 3.97             

  +2.2    +0.3    +0.1      +0.0           

8 9279 DOTTA Greta 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4.43

1°: 4.43  2°: X  3°: 4.04    4°: X             

  +0.7        ­1.3                 

9 9258 ARMANDO Anita 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4.17

1°: 4.04  2°: X  3°: 3.91    4°: 4.17             

  +2.0        +0.2      ­0.4           

10 9271 BRUNO Alice 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4.10

1°: 4.10  2°: 4.03  3°: 3.97    4°: 3.99             

  +0.4    +0.6    +0.0      +1.2           

11 9297 MARCHESI Nicole 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3.98

1°: 3.98  2°: 3.98  3°: 3.80    4°: 3.73             

  ­0.8    +0.2    +0.6      +0.3           

12 9287 LINGUA Francesca 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3.59

1°: 3.59  2°: X  3°: 3.36    4°: 3.43             

  +1.1        +0.4      ­0.3           

13 8383 BONO Alice 2002 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.56

1°: 2.80  2°: 3.31  3°: 3.43    4°: 3.56             

  +2.5    ­0.4    ­0.9      ­0.5           

14 9202 MELLANO Annalisa 2003 CF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 3.40

1°: 3.25  2°: 3.40  3°: 3.16    4°: 3.39             

  +1.0    ­0.8    ­1.6      ­1.1           

15 9225 MANDRILE Arianna 2003 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 2.73

1°: 2.71  2°: 2.73  3°: X    4°: 2.61             

  +0.6    ­0.8          +1.0           

16 9228 MARTINO Margherita 2003 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 2.53

1°: X  2°: 2.51  3°: 2.53    4°: 2.50             

      +0.7    +0.0      +0.3           

17 9219 GIORDANINO Lia Maddalen 2003 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 2.30

1°: X  2°: X  3°: 2.30    4°: 2.24             

          +0.3      ­0.5           

  9331 GARELLO Chiara 2003 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

Salto triplo/TJ Cadette ­ RISULTATI 28/05 ­ 22:03

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:00 ­ Ora Fine: 19:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 9208 BALLATORE Anna 2002 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.31

1°: 10.23  2°: 10.31  3°: 10.15    4°: 10.14             

  +0.4    +0.3    +0.3      +0.3           

2 9425 COTTINO Carlotta 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.05

1°: 10.05  2°: X  3°: 9.92    4°: 9.55             

  +1.4        +0.3      +0.3           

3 9280 FALCONE Adele 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.98

1°: 9.42  2°: 9.98  3°: X    4°: X             

  +1.0    +0.7                     

4 9428 LISA Agnese 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.44

1°: 9.29  2°: 9.44  3°: 9.35    4°: 9.24             

  +0.9    +0.3    +0.2      +0.6           



5 9266 BRIGNONE Matilde 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.41
1°: X  2°: 9.37  3°: 9.39    4°: 9.41             

      +0.8    +1.9      +0.8           

6 9305 MATTONE Sveva 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.55

1°: 8.48  2°: 8.55  3°: 8.48    4°: 7.26             

  +2.0    ­0.2    +0.1      +0.4           

  9334 ALICANDRI Maria 2002 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

Disco/DT Kg 1,000 Cadette ­ RISULTATI 28/05 ­ 22:03

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 14:30 ­ Ora Fine: 14:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 9308 MIGLIACCIO Giorgia 2002 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 27.72

1°: 23.56  2°: 27.72  3°: X    4°: 24.26             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

80 piani Cadetti ­ RISULTATI 28/05 ­
22:03

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria 1 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:10 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 9246 COSTAMAGNA Edoardo 2003 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.67  q

2 1 9144 BERTANO Luca 2003 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.29  q

3 5 111 CUNIBERTI Pietro 2003 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 10.33  q

4 6 9179 FIASCHI Riccardo 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.49

5 2 9200 MELLANO Francesco 2002 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 11.04

  3 9432 SCARSELLI Federico 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP

Batteria 2 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:12 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 9362 GAETANI Lorenzo 2003 CM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 9.40  q

2 3 9002 CAMERA Christopher 2003 CM AL007 ATL. NOVESE 9.70  q

3 5 9105 BLANC Gioele 2002 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.84  q

4 6 9215 FANTINO Nicolo' 2003 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.23  q

5 2 9199 ILARDA Lorenzo 2003 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 10.33  q

Batteria 3 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:14 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 9045 SERRA Massimiliano 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.87  q

2 2 9068 COSTAMAGNA Gabriele 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.09  q

3 1 9236 SOLA Alberto 2002 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.23  q

4 6 9191 BELLIARDO Lorenzo 2002 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 10.31  q

5 5 9326 VIALE Andrea 2002 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.75

  4 9453 BRUSCAGIN Matteo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA WALTER MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 9362 GAETANI Lorenzo 2003 CM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 9.40  q

2 4 9246 COSTAMAGNA Edoardo 2003 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.67  q

3 3 9002 CAMERA Christopher 2003 CM AL007 ATL. NOVESE 9.70  q

4 5 9105 BLANC Gioele 2002 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.84  q

5 3 9045 SERRA Massimiliano 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.87  q

6 2 9068 COSTAMAGNA Gabriele 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.09  q

7 1 9236 SOLA Alberto 2002 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.23  q

7 6 9215 FANTINO Nicolo' 2003 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.23  q

9 1 9144 BERTANO Luca 2003 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.29  q

10 6 9191 BELLIARDO Lorenzo 2002 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 10.31  q
11 2 9199 ILARDA Lorenzo 2003 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 10.33  q



11 5 111 CUNIBERTI Pietro 2003 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 10.33  q

13 6 9179 FIASCHI Riccardo 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.49

14 5 9326 VIALE Andrea 2002 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.75

15 2 9200 MELLANO Francesco 2002 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 11.04

  3 9432 SCARSELLI Federico 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP

  4 9453 BRUSCAGIN Matteo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP

FINALI ­ RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:37 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 9362 GAETANI Lorenzo 2003 CM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 9.47

2 5 9002 CAMERA Christopher 2003 CM AL007 ATL. NOVESE 9.60

3 3 9246 COSTAMAGNA Edoardo 2003 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.73

4 2 9105 BLANC Gioele 2002 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.78

5 6 9045 SERRA Massimiliano 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.79

6 1 9068 COSTAMAGNA Gabriele 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.08

Finale 2 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:34 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 9191 BELLIARDO Lorenzo 2002 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 10.19

2 5 9144 BERTANO Luca 2003 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.20

3 4 9215 FANTINO Nicolo' 2003 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.28

4 3 9236 SOLA Alberto 2002 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.32

5 1 9199 ILARDA Lorenzo 2003 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 10.32

6 6 111 CUNIBERTI Pietro 2003 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 10.42

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

300 piani Cadetti ­ RISULTATI 28/05 ­
22:03

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 9363 GAETANI Lorenzo 2003 CM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 38.22

2 5 9072 COSTAMAGNA Gabriele 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 39.14

3 3 9296 MADDALONI Alessandro 2002 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 39.37

4 1 9216 FANTINO Nicolo' 2003 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 40.92

  2 9046 SERRA Massimiliano 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP

Serie 2 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 9147 CERRI Valter 2003 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 41.05

2 1 9110 CIVALLERO Gabriele 2003 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 41.91

3 2 9242 BOGLIONE Francesco 2003 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 42.24

4 5 9318 TOMATIS Marco 2002 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 42.72

  4 9190 BELLIARDO Lorenzo 2002 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. NP

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA WALTER MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 9363 GAETANI Lorenzo 2003 CM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 38.22

2 5 9072 COSTAMAGNA Gabriele 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 39.14

3 3 9296 MADDALONI Alessandro 2002 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 39.37

4 1 9216 FANTINO Nicolo' 2003 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 40.92

5 3 9147 CERRI Valter 2003 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 41.05

6 1 9110 CIVALLERO Gabriele 2003 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 41.91

7 2 9242 BOGLIONE Francesco 2003 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 42.24

8 5 9318 TOMATIS Marco 2002 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 42.72

  4 9190 BELLIARDO Lorenzo 2002 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. NP

  2 9046 SERRA Massimiliano 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017



Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

1000 metri Cadetti ­ RISULTATI 28/05 ­
22:03

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 49 GALLO Nicolo' 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:49.29

2 51 GRECO Gabriele 2003 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:55.66

3 54 VIALE Matteo 2003 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:59.42

4 50 GALLO Ivano 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3:01.06

5 46 BERTONI Edoardo 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 3:02.40

6 52 MANERA Giacomo 2003 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:24.69

Passaggi: m. 400: ­ m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

Salto in lungo/LJ Cadetti ­ RISULTATI 28/05 ­ 22:03

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:30 ­ Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 9433 SCARSELLI Federico 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.21

1°: 6.00  2°: 6.21  3°: 6.11    4°: 6.21             

  ­0.6    +0.4    ­1.9      +1.6           

2 9295 MADDALONI Alessandro 2002 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 5.56

1°: 5.18  2°: 5.34  3°: 5.38    4°: 5.56             

  ­0.6    +0.0    ­0.8      +0.6           

3 9178 FIASCHI Riccardo 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 5.45

1°: 5.45  2°: 5.24  3°: X    4°: 5.18             

  +1.4    ­0.9          +1.8           

4 9106 BLANC Gioele 2002 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 5.14

1°: 4.89  2°: 5.14  3°: 4.96    4°: 4.99             

  +0.8    +1.2    +0.6      +1.4           

5 9148 CERRI Valter 2003 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 5.13

1°: 5.13  2°: 4.55  3°: X    4°: X             

  +0.1    ­0.1                     

6 9255 CUNIBERTI Pietro 2003 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 4.71

1°: 4.36  2°: 4.53  3°: 4.71    4°: 4.68             

  +0.8    +1.0    +0.3      +0.0           

7 9245 COSTAMAGNA Edoardo 2003 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4.68

1°: 4.68  2°: 4.62  3°: 4.68    4°: X             

  +2.5    +0.9    +0.2                 

8 9204 MELLANO Francesco 2002 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 4.60

1°: 4.60  2°: 4.55  3°: 4.24    4°: 4.52             

  +0.6    +0.7    +0.3      +0.8           

9 9198 ILARDA Lorenzo 2003 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 4.48

1°: 4.41  2°: 4.48  3°: X    4°: X             

  ­0.2    +1.4                     

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

Salto triplo/TJ Cadetti ­ RISULTATI 28/05 ­
22:03

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:40 ­ Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 9145 BERTANO Luca 2003 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.43

1°: 11.04  2°: 11.43  3°: 11.06    4°: 10.80             

  +0.5    +0.8    +0.4      +2.3           



2 9325 VIALE Andrea 2002 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.08

1°: X  2°: 10.54  3°: 11.08    4°: 11.06             

      +0.1    +0.8      +0.4           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

100 metri MASTER F ­ RISULTATI 28/05 ­
22:03

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:23 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 9327 BOTTO Sara 1980 SF35 CN021 A.S.D PAM MONDOVI­CHIUSA PESIO 13.83

2 5 9033 GIULIVI Stefania 1970 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.32

3 6 9047 ZUNINO Gabriella 1977 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.37

4 1 9365 PERSICO Roberta Maria 1964 SF50 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.53

5 4 9367 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.53

6 2 9039 MOLINO Silvia 1976 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.36

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

100 metri MASTER M ­ RISULTATI 28/05 ­
22:03

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:25 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 9027 BASSI Paolo 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.53

2 1 9034 LI SANTI Giuseppe 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.23

3 5 9038 MERLO Marco Alessandro 1964 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.52

4 3 9420 FURFARO Giorgio 1963 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.62

5 4 9042 RISSONE Paolo 1965 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.11

6 6 9360 MAZZI Marco 1952 SM65 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 14.62

Serie 2 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:28 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 9037 MARENGO Alessandro 1958 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.30

2 3 9041 POVERO Francesco 1954 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.59

3 5 9256 DEMATTEIS Matteo 1963 SM50 CN016 ATLETICA SALUZZO 14.77

4 6 9010 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM70 AL007 ATL. NOVESE 14.83

5 1 9044 SALI Vito 1950 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.86

6 4 9235 RIBA Paolo 1955 SM60 CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 15.80

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA WALTER MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 9027 BASSI Paolo 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.53

2 1 9034 LI SANTI Giuseppe 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.23

3 5 9038 MERLO Marco Alessandro 1964 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.52

4 3 9420 FURFARO Giorgio 1963 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.62

5 4 9042 RISSONE Paolo 1965 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.11

6 2 9037 MARENGO Alessandro 1958 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.30

7 3 9041 POVERO Francesco 1954 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.59

8 6 9360 MAZZI Marco 1952 SM65 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 14.62

9 5 9256 DEMATTEIS Matteo 1963 SM50 CN016 ATLETICA SALUZZO 14.77

10 6 9010 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM70 AL007 ATL. NOVESE 14.83

11 1 9044 SALI Vito 1950 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.86

12 4 9235 RIBA Paolo 1955 SM60 CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 15.80

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017



Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

100 metri DONNE ­ RISULTATI 28/05 ­
22:03

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria 1 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:32 ­ Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 9410 PIARDI Chiara 1998 JF TO002 SISPORT SSD 12.68  q

2 5 9397 AMBROGGI Carlotta 2000 AF TO002 SISPORT SSD 13.13  q

3 3 9119 DUTTO Alessia 2000 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.36  q

4 6 9416 CERUTTI Arianna 1996 PF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.46  q

5 2 9322 TOSINI Arianna 2001 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.77  q

Batteria 2 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:34 ­ Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 9120 FERRARI Elena 2001 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.10  q

2 5 9424 CHIOCCHETTI Margaux 2001 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.37  q

3 2 9288 LINGUA Eleonora 2000 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.48  q

4 1 9213 CAGLIERO Lucia 1999 JF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 13.85  q

5 6 9239 VERCELLONE Silvia 2000 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 14.22  q

  4 9386 PEZZICA Beatrice 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO NP

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA WALTER MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 9410 PIARDI Chiara 1998 JF TO002 SISPORT SSD 12.68  q +1.4 

2 3 9120 FERRARI Elena 2001 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.10  q +0.9 

3 5 9397 AMBROGGI Carlotta 2000 AF TO002 SISPORT SSD 13.13  q +1.4 

4 3 9119 DUTTO Alessia 2000 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.36  q +1.4 

5 5 9424 CHIOCCHETTI Margaux 2001 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.37  q +0.9 

6 6 9416 CERUTTI Arianna 1996 PF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.46  q +1.4 

7 2 9288 LINGUA Eleonora 2000 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.48  q +0.9 

8 2 9322 TOSINI Arianna 2001 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.77  q +1.4 

9 1 9213 CAGLIERO Lucia 1999 JF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 13.85  q +0.9 

10 6 9239 VERCELLONE Silvia 2000 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 14.22  q +0.9 

  4 9386 PEZZICA Beatrice 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO NP +0.9 

FINALI ­ RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:02 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 9410 PIARDI Chiara 1998 JF TO002 SISPORT SSD 12.62

2 3 9120 FERRARI Elena 2001 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.02

3 5 9397 AMBROGGI Carlotta 2000 AF TO002 SISPORT SSD 13.12

4 2 9119 DUTTO Alessia 2000 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.33

5 6 9424 CHIOCCHETTI Margaux 2001 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.37

Finale 2 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:59 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 9288 LINGUA Eleonora 2000 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.27

2 4 9416 CERUTTI Arianna 1996 PF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.62

  6 9239 VERCELLONE Silvia 2000 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO NP

  2 9213 CAGLIERO Lucia 1999 JF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO NP

  5 9322 TOSINI Arianna 2001 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

200 metri DONNE ­ RISULTATI 28/05 ­
22:03

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:45 ­ Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 9071 COSTAMAGNA Sara 1994 SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 25.45

2 2 9023 MARCHIANDO Martina 1995 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.66

3 5 9286 LAMMOGLIA Laura 1990 SF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 26.74

4 1 9398 AMBROGGI Carlotta 2000 AF TO002 SISPORT SSD 27.16



  3 9387 PEZZICA Beatrice 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO NP

Serie 2 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:48 ­ Vento: ­0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 9417 CERUTTI Arianna 1996 PF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 27.67

2 4 9289 LINGUA Eleonora 2000 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 27.69

3 2 9321 TOSINI Arianna 2001 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 28.26

4 1 9366 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 30.44

  5 9310 PAOLETTI Valentina 2001 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI Rit

Serie 3 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:51 ­ Vento: ­0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 9024 PIRANA Veronica 1996 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.08

2 5 9351 NOVELLA Allegra 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 27.65

3 2 9330 FERRARI Carlotta 2001 AF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 28.47

4 1 9016 SERAFIN Martina 2000 AF AL007 ATL. NOVESE 29.95

  3 9238 VERCELLONE Silvia 2000 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO NP

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA WALTER MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 9071 COSTAMAGNA Sara 1994 SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 25.45 +1.0 

2 4 9024 PIRANA Veronica 1996 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.08 ­0.7 

3 2 9023 MARCHIANDO Martina 1995 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.66 +1.0 

4 5 9286 LAMMOGLIA Laura 1990 SF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 26.74 +1.0 

5 1 9398 AMBROGGI Carlotta 2000 AF TO002 SISPORT SSD 27.16 +1.0 

6 5 9351 NOVELLA Allegra 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 27.65 ­0.7 

7 3 9417 CERUTTI Arianna 1996 PF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 27.67 ­0.4 

8 4 9289 LINGUA Eleonora 2000 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 27.69 ­0.4 

9 2 9321 TOSINI Arianna 2001 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 28.26 ­0.4 

10 2 9330 FERRARI Carlotta 2001 AF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 28.47 ­0.7 

11 1 9016 SERAFIN Martina 2000 AF AL007 ATL. NOVESE 29.95 ­0.7 

12 1 9366 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 30.44 ­0.4 

  5 9310 PAOLETTI Valentina 2001 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI Rit ­0.4 

  3 9387 PEZZICA Beatrice 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO NP +1.0 

  3 9238 VERCELLONE Silvia 2000 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO NP ­0.7 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

400 metri DONNE ­ RISULTATI 28/05 ­
22:03

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 9070 COSTAMAGNA Sara 1994 SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 56.83

2 3 9088 PATRONCINI Stella 2000 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 58.53

3 5 9006 GUERRA Irene 2001 AF AL007 ATL. NOVESE 1:01.67

4 2 9085 OLIVERO Chiara 2001 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:03.75

Serie 2 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 9060 BOTTO Matilde Benedetta 2001 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:01.79

2 4 9069 COSTAMAGNA Chiara 1999 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:01.83

3 2 9401 ESPOSITO Camilla 2000 AF TO002 SISPORT SSD 1:07.34

4 5 9173 TESIO Petra 2000 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:14.67

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA WALTER MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 9070 COSTAMAGNA Sara 1994 SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 56.83

2 3 9088 PATRONCINI Stella 2000 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 58.53

3 5 9006 GUERRA Irene 2001 AF AL007 ATL. NOVESE 1:01.67

4 3 9060 BOTTO Matilde Benedetta 2001 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:01.79

5 4 9069 COSTAMAGNA Chiara 1999 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:01.83

6 2 9085 OLIVERO Chiara 2001 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:03.75

7 2 9401 ESPOSITO Camilla 2000 AF TO002 SISPORT SSD 1:07.34

8 5 9173 TESIO Petra 2000 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:14.67



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

3000 metri DONNE ­ RISULTATI 28/05 ­
22:03

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 57 BACCELLIERE Irene 1996 PF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 10:39.16

2 56 ARNAUDO Anna 2000 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 10:44.99

3 55 ADDAIF EL ALAOUI Lalla 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11:59.39

4 60 FERRO Giulia 2001 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12:55.77

5 63 TARICCO Antonella 1974 SF40 CN004 A.S.D.DRAGONERO 12:57.75

  62 SARZOTTO Monica 1967 SF50 CN004 A.S.D.DRAGONERO NP

Passaggi: m. 1000: ­ m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

Salto in lungo/LJ DONNE ­ RISULTATI 28/05 ­ 22:03

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 14:35 ­ Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 9407 MICHELIS Chiara 1998 JF TO002 SISPORT SSD 5.64

1°: X  2°: 5.64  3°: ­    4°: ­  5°: ­  6°: ­   

      +1.4                     

2 9399 BERTON Giorgia 2001 AF TO002 SISPORT SSD 5.59

1°: X  2°: 5.02  3°: X    4°: 5.25  5°: X  6°: 5.59   

      +2.7          ­0.7        +2.0   

3 9411 RAMBO Ashley 1995 PF TO002 SISPORT SSD 5.23

1°: 4.99  2°: X  3°: 4.91    4°: 4.98  5°: 5.23  6°: 5.12   

  ­0.7        +2.2      +0.7    ­0.2    +0.9   

4 9311 PAOLETTI Valentina 2001 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 5.00

1°: X  2°: 5.00  3°: 4.96    4°: 3.43  5°: 4.79  6°: X   

      +1.2    +2.0      +0.1    ­0.2       

5 9409 PAVESI Lucrezia 2001 AF TO002 SISPORT SSD 4.94

1°: X  2°: X  3°: 4.73    4°: 4.68  5°: 4.94  6°: 3.56   

          +2.0      +1.2    +1.1    ­0.5   

6 9412 ROLLE Nausicaa 2001 AF TO002 SISPORT SSD 4.76

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 4.63  5°: 4.76  6°: 4.51   

                +1.0    ­0.8    +0.1   

7 9040 MOLINO Silvia 1976 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.08

1°: 3.89  2°: 3.80  3°: 4.04    4°: 3.95  5°: 3.96  6°: 4.08   

  ­0.9    +1.1    +0.7      +1.1    ­0.7    +1.4   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

Peso/SP Kg 3.000 Allieve ­ RISULTATI 28/05 ­ 22:03

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:30 ­ Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 9390 SCHENA Francesca 2000 AF TO001 C.U.S. TORINO 11.16

1°: 10.24  2°: 10.95  3°: 10.90    4°: 10.82  5°: 11.16  6°: X   

2 9017 SERAFIN Martina 2000 AF AL007 ATL. NOVESE 8.51

1°: 8.00  2°: 7.94  3°: 8.09    4°: 8.29  5°: 8.51  6°: 7.61   

3 9329 FERRARI Carlotta 2001 AF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.50
1°: 7.05  2°: 7.30  3°: 7.93    4°: 8.17  5°: 8.50  6°: 8.39   



4 9400 ESPOSITO Camilla 2000 AF TO002 SISPORT SSD 7.68

1°: 7.36  2°: 7.02  3°: 6.42    4°: 7.28  5°: 7.37  6°: 7.68   

5 9348 VIARA Roberta Carla 2001 AF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 7.01

1°: 7.01  2°: 6.70  3°: 6.38    4°: 6.34  5°: 6.88  6°: 6.79   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

Disco/DT Kg 1,000 Allieve ­ RISULTATI 28/05 ­ 22:03

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 14:30 ­ Ora Fine: 15:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 9389 SCHENA Francesca 2000 AF TO001 C.U.S. TORINO 30.84

1°: 30.84  2°: 28.11  3°: 25.58    4°: 30.55  5°: X  6°: 29.49   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

100 metri UOMINI ­ RISULTATI 28/05 ­
22:03

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria 1 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:39 ­ Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 9166 PANERO Davide 1995 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.96  q

2 5 9449 LISA Federico 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.60  q

3 3 9103 BARBERIS Matteo 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.86  q

4 6 9438 MIGLIORE Daniele 2000 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.94

5 2 9121 FLORE Luca 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.04

Batteria 2 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:43 ­ Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 9221 HAFEZ Zeyad Hany abouze 2001 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.13  q

2 3 9350 MILANOLO Andrea 2001 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.83  q

3 5 9126 MATTALIA Gioele 2001 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.14

4 2 839 BOASSO Alessio 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.89

5 6 9214 D'ACQUISTO Nicolo' 2001 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 13.37

Batteria 3 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:45 ­ Vento: ­0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 9404 LIONELLO Andrea 1999 JM TO002 SISPORT SSD 11.59  q

2 4 9074 FRUTTERO Alessio 1998 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.70  q

3 2 9108 BUQA Hazir 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.54

4 5 9019 ZAFFIRO Matteo 2000 AM AL007 ATL. NOVESE 12.68

  6 9206 STOPPA Renato 2000 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. NP

Batteria 4 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:48 ­ Vento: ­1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 65156 IMPELLICCIERI Simone 1997 PM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 11.22  q

2 4 9378 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.48  q

3 3 9087 ORTU Francesco 2000 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.86  q

4 5 9418 D'AMORA Lorenzo 2001 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.46

5 6 9175 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.66

Batteria 5 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:51 ­ Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 9124 MARENCHINO Gabriele 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.35  q

2 3 9151 DOTTO Paolo 2001 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.48  q

3 2 833 GROPPO Lorenzo 2001 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.99

4 5 9134 RUGGIERO Federico 2001 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.17

5 6 9012 LUCCHESE Nicolo' 2000 AM AL007 ATL. NOVESE 12.48

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA WALTER MERLO 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 9166 PANERO Davide 1995 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.96  q +1.2 

2 4 9221 HAFEZ Zeyad Hany abouze 2001 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.13  q +0.6 

3 2 65156 IMPELLICCIERI Simone 1997 PM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 11.22  q ­1.8 

4 4 9124 MARENCHINO Gabriele 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.35  q +0.1 

5 3 9151 DOTTO Paolo 2001 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.48  q +0.1 

5 4 9378 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.48  q ­1.8 

7 3 9404 LIONELLO Andrea 1999 JM TO002 SISPORT SSD 11.59  q ­0.5 

8 5 9449 LISA Federico 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.60  q +1.2 

9 4 9074 FRUTTERO Alessio 1998 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.70  q ­0.5 

10 3 9350 MILANOLO Andrea 2001 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.83  q +0.6 

11 3 9087 ORTU Francesco 2000 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.86  q ­1.8 

11 3 9103 BARBERIS Matteo 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.86  q +1.2 

13 6 9438 MIGLIORE Daniele 2000 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.94 +1.2 

14 2 833 GROPPO Lorenzo 2001 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.99 +0.1 

15 2 9121 FLORE Luca 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.04 +1.2 

16 5 9126 MATTALIA Gioele 2001 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.14 +0.6 

17 5 9134 RUGGIERO Federico 2001 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.17 +0.1 

18 5 9418 D'AMORA Lorenzo 2001 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.46 ­1.8 

19 6 9012 LUCCHESE Nicolo' 2000 AM AL007 ATL. NOVESE 12.48 +0.1 

20 2 9108 BUQA Hazir 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.54 ­0.5 

21 6 9175 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.66 ­1.8 

22 5 9019 ZAFFIRO Matteo 2000 AM AL007 ATL. NOVESE 12.68 ­0.5 

23 2 839 BOASSO Alessio 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.89 +0.6 

24 6 9214 D'ACQUISTO Nicolo' 2001 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 13.37 +0.6 

  6 9206 STOPPA Renato 2000 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. NP ­0.5 

FINALI ­ RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:09 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 65156 IMPELLICCIERI Simone 1997 PM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 11.07

2 3 9221 HAFEZ Zeyad Hany abouze 2001 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.23

3 2 9124 MARENCHINO Gabriele 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.45

4 1 9151 DOTTO Paolo 2001 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.46

  4 9166 PANERO Davide 1995 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' Rit

  6 9378 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO NP

Finale 2 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:06 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 9074 FRUTTERO Alessio 1998 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.49

2 4 9404 LIONELLO Andrea 1999 JM TO002 SISPORT SSD 11.56

3 3 9449 LISA Federico 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.60

4 1 9087 ORTU Francesco 2000 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.71

5 2 9350 MILANOLO Andrea 2001 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.85

6 6 9103 BARBERIS Matteo 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.91

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

200 metri UOMINI ­ RISULTATI 28/05 ­
22:03

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:56 ­ Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 9035 LI SANTI Nicolo' 1999 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.54

2 2 9450 MANZETTI Federico 1995 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 22.68

3 1 9437 BELTRANDO Matteo 1999 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 22.72

4 3 9118 DOSSO Amadou 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 22.91

5 5 9435 VITTONE Simone 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.11

Serie 2 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:01 ­ Vento: ­0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 9448 LISA Federico 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.39

2 4 9146 BOLLA Nicholas 1994 SM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 23.44

3 3 9456 MARTINELLI Matteo 2000 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 23.63

4 5 9355 POZZI Edoardo 2000 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 23.73



5 2 9441 ANTONINO Francesco 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.85

Serie 3 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:03 ­ Vento: ­0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 9444 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.23

2 3 9149 DANNI Enrico 2001 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 23.91

3 4 9104 BARBERIS Matteo 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 24.19

4 5 9125 MATTALIA Gioele 2001 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 25.27

5 2 9009 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM70 AL007 ATL. NOVESE 30.91

Serie 4 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:07 ­ Vento: ­0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 9440 ANTONINO Simone 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 22.85

2 4 5611 RINALDI Giovanni 2001 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 23.58

3 1 3838 GROPPO Lorenzo 2001 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24.10

4 5 9353 GIRARDI Francesco 2000 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 24.13

5 2 9324 TRAORE Abdoulaye 1998 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 24.71

Serie 5 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:09 ­ Vento: ­0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 9419 D'AMORA Lorenzo 2001 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 25.11

2 3 56561 BOASSO Alessio 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 25.87

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA WALTER MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 9035 LI SANTI Nicolo' 1999 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.54 +0.8 

2 2 9450 MANZETTI Federico 1995 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 22.68 +0.8 

3 1 9437 BELTRANDO Matteo 1999 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 22.72 +0.8 

4 3 9440 ANTONINO Simone 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 22.85 ­0.3 

5 3 9118 DOSSO Amadou 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 22.91 +0.8 

6 5 9435 VITTONE Simone 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.11 +0.8 

7 1 9444 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.23 ­0.8 

8 1 9448 LISA Federico 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.39 ­0.7 

9 4 9146 BOLLA Nicholas 1994 SM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 23.44 ­0.7 

10 4 5611 RINALDI Giovanni 2001 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 23.58 ­0.3 

11 3 9456 MARTINELLI Matteo 2000 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 23.63 ­0.7 

12 5 9355 POZZI Edoardo 2000 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 23.73 ­0.7 

13 2 9441 ANTONINO Francesco 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.85 ­0.7 

14 3 9149 DANNI Enrico 2001 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 23.91 ­0.8 

15 1 3838 GROPPO Lorenzo 2001 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24.10 ­0.3 

16 5 9353 GIRARDI Francesco 2000 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 24.13 ­0.3 

17 4 9104 BARBERIS Matteo 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 24.19 ­0.8 

18 2 9324 TRAORE Abdoulaye 1998 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 24.71 ­0.3 

19 4 9419 D'AMORA Lorenzo 2001 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 25.11 ­0.5 

20 5 9125 MATTALIA Gioele 2001 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 25.27 ­0.8 

21 3 56561 BOASSO Alessio 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 25.87 ­0.5 

22 2 9009 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM70 AL007 ATL. NOVESE 30.91 ­0.8 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

400 metri UOMINI ­ RISULTATI 28/05 ­
22:03

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 9379 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 48.94

2 3 9301 MASSA Simone 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 49.16

3 5 9277 DIALLO Allassane 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 51.68

4 1 9434 VITTONE Simone 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 53.64

5 2 9254 BOGLIOTTI Lorenzo 2000 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 54.19

Serie 2 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 9436 BATTAGLIO Mattia 1988 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 53.73

2 3 9439 TOLOSANO Alessandro 2001 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 53.91

3 5 9107 BOCCARDI Roberto 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 55.63



4 2 9251 ROGGIA Lorenzo 2001 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:01.86

Serie 3 CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 9408 NONNIS Raffaele 2000 AM TO002 SISPORT SSD 53.32

2 5 9113 CONTI Aleksei 1998 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 54.74

3 3 9109 BUQA Hazir 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 57.79

4 4 9250 PIRRA Riccardo 2001 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:05.53

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA WALTER MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 9379 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 48.94

2 3 9301 MASSA Simone 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 49.16

3 5 9277 DIALLO Allassane 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 51.68

4 2 9408 NONNIS Raffaele 2000 AM TO002 SISPORT SSD 53.32

5 1 9434 VITTONE Simone 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 53.64

6 4 9436 BATTAGLIO Mattia 1988 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 53.73

7 3 9439 TOLOSANO Alessandro 2001 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 53.91

8 2 9254 BOGLIOTTI Lorenzo 2000 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 54.19

9 5 9113 CONTI Aleksei 1998 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 54.74

10 5 9107 BOCCARDI Roberto 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 55.63

11 3 9109 BUQA Hazir 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 57.79

12 2 9251 ROGGIA Lorenzo 2001 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:01.86

13 4 9250 PIRRA Riccardo 2001 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:05.53

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

3000 metri UOMINI ­ RISULTATI 28/05 ­
22:03

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 64 ANSALDI Daniele 1993 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8:49.89

2 78 PRONZATI Corrado 1981 SM35 GE055 MARATONETI GENOVESI 8:56.22

3 69 BRAVO Andrea 1998 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:03.36

4 81 ROSSI Giacomo 1988 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9:05.04

5 72 GERETTO Leonardo 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9:13.08

6 70 CORINO Marco 1979 SM35 CN004 A.S.D.DRAGONERO 9:13.22

7 82 SECCO Lorenzo 1988 SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9:30.00

8 77 PANTALEONE Antonio 1990 SM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 9:35.48

9 68 BONIFACIO Antonino 1973 SM40 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 9:39.60

10 73 LANZONE Fabio 1998 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9:41.49

11 66 BASILE Andrea 1999 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9:47.84

12 79 RAVERA Claudio 1974 SM40 CN004 A.S.D.DRAGONERO 9:54.91

13 84 TASSONE Dario 1963 SM50 CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10:13.42

14 97 FERRARI Paolo 1965 SM50 CN044 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 10:19.43

15 80 RIZZI Giacomo 1994 SM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 10:19.58

16 67 BIGNONE Mirco 1972 SM45 GE055 MARATONETI GENOVESI 10:44.47

17 96 FILIPPI Matteo 1992 SM CN021 A.S.D PAM MONDOVI­CHIUSA PESIO 11:54.62

18 74 MONDINO Lorenzo 2001 AM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11:56.01

19 71 CROSIO Daniele 1963 SM50 CN004 A.S.D.DRAGONERO 12:39.09

Passaggi: m. 1000: ­ m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

Salto in lungo/LJ UOMINI ­ RISULTATI 28/05 ­ 22:03

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:20 ­ Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 9361 SAGHEDDU Elias 1995 PM NU040 AS DELOGU NUORO 7.41

1°: 7.23  2°: 7.38  3°: X    4°: 7.30  5°: 7.33  6°: 7.41   



  ­0.3    +0.8          +0.0    +0.1    ­0.1   

2 9051 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 6.98

1°: 6.67  2°: X  3°: 6.75    4°: X  5°: 6.62  6°: 6.98   

  +1.5        +0.7          ­2.1    +1.4   

3 9457 SANTUZ Gianluca 1997 PM VI626 ATL.VICENTINA 6.82

1°: X  2°: X  3°: 6.74    4°: X  5°: 6.82  6°: X   

          +0.0          ­1.2       

4 9381 GUARINO Andrea 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 6.48

1°: 6.25  2°: 6.35  3°: 6.48    4°: 6.36  5°: X  6°: 6.44   

  ­0.8    +0.6    ­0.5      ­0.7        ­1.1   

5 9415 PROSDOCIMI Edoardo 1996 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 6.43

1°: 6.43  2°: X  3°: X    4°: 5.78  5°: 5.66  6°: 6.34   

  +0.8              ­1.0    ­0.8    ­1.2   

6 9354 GIRARDI Francesco 2000 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 6.25

1°: 6.25  2°: 6.06  3°: 6.17    4°: 6.20  5°: X  6°: 6.08   

  +1.0    +1.8    +0.9      +0.7        ­0.3   

7 9207 STOPPA Renato 2000 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 6.13

1°: X  2°: X  3°: 6.13    4°: 6.11  5°: 5.88  6°: X   

          +2.2      +0.4    ­0.6       

8 9260 BALLA Orgest 1997 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 6.07

1°: 5.82  2°: 6.01  3°: 6.07    4°: 5.99  5°: ­  6°: ­   

  ­0.1    ­1.4    ­0.6      ­0.3           

9 9370 COGGIOLA Gabriele 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 5.78

1°: X  2°: 5.78  3°: X                    

      ­0.9                     

10 9011 LUCCHESE Nicolo' 2000 AM AL007 ATL. NOVESE 5.65

1°: 5.65  2°: 5.54  3°: ­                    

  +1.1    ­1.6                     

11 9086 ORTU Francesco 2000 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5.51

1°: 5.51  2°: ­  3°: 4.97                    

  ­1.1        ­0.3                 

12 9021 ZAFFIRO Matteo 2000 AM AL007 ATL. NOVESE 5.49

1°: 5.49  2°: 4.81  3°: ­                    

  +2.6    ­0.1                     

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

Peso/SP Kg 5.000 Allievi ­ RISULTATI 28/05 ­ 22:03

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:15 ­ Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 9385 PAUTASSO Matteo 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 13.01

1°: X  2°: 11.94  3°: 13.01    4°: 12.88  5°: 11.93  6°: 12.02   

2 9402 GARZARO Tommaso 2001 AM TO002 SISPORT SSD 10.48

1°: 9.89  2°: 10.08  3°: 10.48    4°: 10.29  5°: 10.31  6°: 9.82   

3 5161 GRECO Emanuele 2000 AM AL007 ATL. NOVESE 9.29

1°: 9.21  2°: 8.41  3°: 8.77    4°: 9.16  5°: 8.94  6°: 9.29   

4 9188 SETTE Paolo 2001 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.17

1°: 8.67  2°: 8.40  3°: 8.38    4°: 9.17  5°: 8.42  6°: 9.04   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

Disco/DT Kg 1,500 Allievi ­ RISULTATI 28/05 ­ 22:03

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:20 ­ Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 9445 FAZIO Riccardo 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 39.48

1°: X  2°: 36.09  3°: 37.55    4°: X  5°: 25.72  6°: 39.48   

2 9384 PAUTASSO Matteo 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 36.03



1°: 35.70  2°: X  3°: X    4°: 28.55  5°: 36.03  6°: 35.57   

3 9403 GARZARO Tommaso 2001 AM TO002 SISPORT SSD 34.83

1°: X  2°: X  3°: 30.39    4°: X  5°: X  6°: 34.83   

4 9005 GRECO Emanuele 2000 AM AL007 ATL. NOVESE 24.05

1°: 20.71  2°: 22.15  3°: 24.05    4°: 23.94  5°: 23.75  6°: 21.78   

5 9073 DUTTO Alessandro 2000 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 17.34

1°: 16.60  2°: 15.88  3°: X    4°: 17.01  5°: 16.69  6°: 17.34   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

Salto in alto/HJ DONNE ­ RISULTATI 28/05 ­ 22:03

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:20 ­ Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 9413 SESIA Debora 1994 SF TO002 SISPORT SSD 1.78

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.74 1.76 1.78 1.80 1.82                                

  ­   ­   ­   O   ­   O   ­   O   ­   XO   ­   XO   ­   XXX                                

2 9414 VISENTINI Alessia Sara 1999 JF TO002 SISPORT SSD 1.55

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                                                  

  O   O   XO   O   XXX                                                  

3 9452 ROVARETTI Francesca 1999 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.45

1.40 1.45 1.50                                                      

  ­   O   XXX                                                      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

Peso/SP Kg 4.000 DONNE ­ RISULTATI 28/05 ­ 22:03

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:30 ­ Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 9406 MEJDOUB Malak 1997 PF TO002 SISPORT SSD 6.44

1°: 6.22  2°: 6.44  3°: 5.50    4°: 5.81  5°: 5.75  6°: 6.12   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

Disco/DT Kg 1,000 DONNE ­ RISULTATI 28/05 ­ 22:03

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 14:30 ­ Ora Fine: 15:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 9349 JULITA Ambra 1988 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 47.78

1°: 45.35  2°: 45.55  3°: 45.57    4°: 44.00  5°: 45.65  6°: 47.78   

2 9383 MARCHETTI Ilaria 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 43.95

1°: 38.21  2°: 42.81  3°: 43.95    4°: 41.59  5°: 35.16  6°: X   

3 9405 MEJDOUB Malak 1997 PF TO002 SISPORT SSD 31.10

1°: 29.23  2°: 29.79  3°: 30.32    4°: 28.38  5°: 27.94  6°: 31.10   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

Salto in alto/HJ UOMINI ­ RISULTATI 28/05 ­ 22:03



SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:10 ­ Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 9230 NZOUAKEU Alex Pavi 1997 PM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 2.00

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03                                        

  ­   ­   ­   ­   O   ­   O   ­   O   XXX                                        

2 9423 CERRUTI Paolo 1997 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.91

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94                                              

  ­   ­   O   ­   XO   O   XXX                                              

3 9276 DACIC Denis 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1.85

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88                                                  

  ­   O   O   XO   XXX                                                  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

Peso/SP Kg 6.000 JM ­ RISULTATI 28/05 ­
22:03

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:15 ­ Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 9218 FOMOU NGAMENE Hugues La 1998 JM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.10

1°: 9.14  2°: 11.10  3°: 8.77    4°: 1.17  5°: 10.99  6°: 10.35   

2 9059 BERTA Alessandro 1998 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.95

1°: 9.75  2°: 9.78  3°: 9.70    4°: 10.83  5°: 10.95  6°: 10.17   

3 9043 RISSONE Paolo 1965 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.80

1°: 9.77  2°: 9.80  3°: X    4°: 9.65  5°: X  6°: X   

4 9154 GALLO Daniele 1999 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.79

1°: 9.59  2°: 9.79  3°: 9.26    4°: 9.40  5°: 8.88  6°: 9.67   

  9443 BRUNA Pietro 1998 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

Disco/DT Kg 1,750 JM ­ RISULTATI 28/05 ­
22:03

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:20 ­ Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 9442 BRUNA Pietro 1998 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 44.42

1°: X  2°: 43.06  3°: 44.42    4°: X  5°: 41.31  6°: 42.73   

2 9152 GALLO Daniele 1999 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 32.01

1°: 30.86  2°: X  3°: 28.32    4°: 32.01  5°: X  6°: X   

3 9315 SHAHINI Jorgen 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 31.09

1°: X  2°: X  3°: 27.23    4°: 31.09  5°: X  6°: 27.98   

4 9217 FOMOU NGAMENE Hugues La 1998 JM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 30.19

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X  5°: 30.19  6°: X   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

Peso/SP Kg 7.260 PM­SM ­ RISULTATI 28/05 ­ 22:03

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:15 ­ Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 9374 COLLAKU Aldo 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 10.81



1°: X  2°: 10.24  3°: 10.48    4°: 10.48  5°: 10.35  6°: 10.81   

2 9372 COLASANTO Francesco 1994 SM TO001 C.U.S. TORINO 9.63

1°: X  2°: 8.48  3°: 8.66    4°: 9.63  5°: 9.20  6°: 9.25   

3 9377 DELLAPIANA Riccardo 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 9.37

1°: 7.87  2°: 8.31  3°: 8.65    4°: 9.37  5°: 8.44  6°: 7.38   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

19° TROFEO WALTER MERLO
­ APPROVAZIONE 174/PISTA/2017
Organizzazione: ATLETICA CUNEO (CN013) ­ CUNEO

Disco/DT Kg 2,000 PM­SM ­ RISULTATI 28/05 ­ 22:03

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SCUOLA WALTER MERLO ­ 28 Maggio 2017 Ora Inizio: 15:20 ­ Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 9373 COLLAKU Aldo 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 42.20

1°: 41.14  2°: 40.93  3°: 41.90    4°: X  5°: 42.20  6°: 41.48   

2 9261 BALLA Orgest 1997 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 33.95

1°: ­  2°: ­  3°: 27.20    4°: 33.95  5°: 32.77  6°: X   

3 9371 COLASANTO Francesco 1994 SM TO001 C.U.S. TORINO 31.93

1°: 31.93  2°: 30.46  3°: X    4°: 29.39  5°: 31.27  6°: X   

4 9376 DELLAPIANA Riccardo 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 29.94

1°: 28.17  2°: 29.63  3°: 27.67    4°: 29.94  5°: 24.38  6°: 23.94   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


